
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL  UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO 

SAVIVALDYBĖS PAPILDOMU TURTINIU ĮNAŠU   
 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T- 409 
Pakruojis 

 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412, 2006, Nr. 87-3397) 19 
straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-
1914; 2000, Nr. 68; 2003, Nr. 87-3397) 50 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 
komunalininkas“ 2008 m. gruodžio 11 d. raštą Nr. 165 „Dėl šlavimo-vaakuminio automobilio 
perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 2008 m. gruodžio 
17 d. raštą Nr. 17 „Dėl savivaldybės biudžeto lėšų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ savivaldybės 
nuosavybės teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – miesto teritorijų valymo (šlavimo) 
vaakuminę mašiną „Johnston Compakt 50“ (įsigijimo data – 2008-11-10), kaip turtinį įnašą. Turto 
vertė – 121 540,00 Lt. 

2. Pripažinti turtiniu įnašu lėšas – 26 000 Lt, skirtas UAB „Pakruojo komunalininkas“ 
įsigyto ilgalaikio materialaus turto (2 presai popieriui) daliniam finansavimui.   

3. Pripažinti turtiniu įnašu lėšas – 3 000 Lt, skirtas UAB „Pakruojo komunalininkas“  
ilgalaikio nematerialaus turto (TIPK paraiška) įsigijimo finansavimui.  
          4. Padidinti UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinį kapitalą 150 540,00 litų vertės 
savivaldybės 1, 2, 3  punktuose nurodytu turtiniu įnašu,  išleidžiant 1 505 paprastąsias vardines 
akcijas, kurių kiekvienos nominalioji vertė 100 litų. 
          5. Sutartis ir perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
   
 
 
Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 


